
令和 5年 12月 16日

在京古高同窓会会員各位

在京古高同窓会会長 伊 藤 健 二

第 28回 旧古川市 内四校 関東 同窓会 「新年 の集 い」 の ご案 内

拝啓

年の瀬もいよいよ押 し詰まってまいりましたが、会員の皆様におかれましてはその後お変

わ りなくお過ごしのことと存 じます。

さて、旧古川市内四校関東同窓会「新年の集い」は、平成 6年の初回開催以来、皆様方の

ご協力の下、順調に回を重ねてまいりましたが、新型コロナウィルスが瞬 く間に世界への広

が りを見せ、社会活動はもとより、私どもの日常を大きく変革させてしまい、そのためにこ

こ3年間は中止を余儀なくされてしまいました。

しかしながら、新型コロナウイルスは、ワクチン接種など、これまでの感染防止対策が功

を奏 し、今年に入つてからは感染者数の減少に伴って外国人の入国規制が全面的に解除され、

また、各種イベントが再開されるなど、徐々にかつての日常を取 り戻 してきていま丸

そうしたことから、年明けの 1月 に予定 してお ります「新年の集い」(幹事 :在京古高同

窓会)を 4年振 りに開催することとしました。

東京都内をはじめ関東圏に居住する古高出身者にとりましては、高校時代の 3年間を思い

出させてくれるとともに、古き学友との旧交を温める数少ない場でもありま九 在京古高同

窓会が幹事でもありますので、万障お繰 り合わせのうえ、ぜひご出席 くださいますようご案

内申し上げま九

なお、出欠につきましては、 1月 12日 (必着)ま でに返信用ハガキにてご連絡願います

記

1 開催日時

令和 6年 1月 27日 (土曜日)11時～ 15時 (受付開始 :10時 15分 )

0 11時 00分～ 11時 40分 四校及び四校同窓会の代表挨拶等

0 11時 45分～ 12時 40分  ゴスペルの上演

0 12時 55分～ 15時 00分 懇親会

2 場所

KKRホ テル東京 10階「瑞宝の間」

東京都千代田区大手町 1-4-1(地 下鉄東西線「竹橋駅」 3b出口から直結)

電話 03-3287-2921
(※ 案内図を参照願いま九 )



3 会費

8,000円
4 公演内容

「新年の集い」においては、古川高等学

校の卒業生を含む約 30名 によって編成

され、東京・銀座を拠点として活動 してい

るゴスペル・グループ「 ミルキーウェイ。

クワイア」によるゴスペルが上演されま

九

<< KKRホ テル東京案内図 >>

追伸

1 返信用ハガキを同封していますので、「新年の集い」への出欠の有無のほか、住所

変更の連絡や近況については、同ハガキでお知らせ くださいますようお願いいたし

ます。

2 都合より出席できなくなった場合は、 1月 2

お願いいたします(ご連絡がない場合は、後日、

ります。)。

0日 までにご連絡 くださいますよう

会費のお支払いをお願することとな

封入物

1 在京古高同窓会会報「蛍雪」第 72号

2 年会費・賛助金振込用紙 (※すでにお振込みをいただいた方には同封していません。

3 返信用ハガキ

年 会 費 及 び 賛 助 金 の お 願 い

会報と一緒に年会費及び賛助金振込用紙を同封 していますので、ご協力・ご支援の

ほど、よろしくお願い申し上げます(新年会当日にお支払いいただいても結構です。)。


